
e-qaror.gov.uz 03.08.2022

1

2022 йил «26» июль VI-51-127-8-109-K/22 Ангор туман ҳокимлиги

Angor tumani hokimligi, Xalq deputatlari Angor tumani Kengashi hamda
Fermer, dehqon xo‘jaliklari va tomorqa yer egalari tuman Kengashining

qo‘shma qarori

Bugungi kunda dunyo mamlakatlarida ro‘y berayotgan siyosiy vaziyat ortidan
yuzaga kelayotgan iqtisodiy-ijtimoiy masalalar  barchamizni ko‘zimizni ochmoqda.
Yuz  berayotgan  jarayonlarga  doimo tayyor  turishimiz  va  mamlakatda  oziq-ovqat
havfsizligini ta’minlash, narx-navolarni barqaror saqlash masalasida joriy yilning 18-
iyul  kuni  bo‘lib  o‘tgan  videoselektor  yig‘ilishida  Davlatimiz  rahbari  tomonidan
belgilab  berilgan  ustuvor  vazifalarni  so‘zsiz  ta’minlash  bugungi  kunda  har  bir
rahbarning zimmasiga katta mas’uliyat yuklaydi.

Bugungi  kundagi  vaziyatdan  kelib  chiqib,  Angor  tumanida  oziq-ovqat
xavfsizligini  ta’minlash  va  narxlarni  barqaror  saqlash  uchun  mavjud  ichki
imkoniyatlardan samarali foydalanishni taqozo etmoqda. Bu borada Angor tumani
hokimi tomonidan aholining o‘sish sur’atlari, ularning oziq-ovqat va qishloq xo‘jaligi
mahsulotlariga bo‘lgan talabidan kelib chiqib, 2022-yil davomida yetishtiriladigan va
aholi  iste’moli  uchun  ichki  bozorlarga,  qayta  ishlash  korxonalariga  yetkazib
beriladigan  hamda eksport  qilinadigan asosiy  turdagi  oziq-ovqat  mahsulotlarining
aniq hisob-kitoblari asosida “Kafolat xati” yozib berilgan.

Angor tumanida bugungi kunda 137,4 ming nafar aholini tinch va osoyishta
yashashi, tuman iqtisodiyotini rivojlantirish yo‘lida  mehnat qilishi hamda hayotidan
rozi  bo‘lishlari  uchun  Davlatimiz  tomonidan  barcha  shart-sharoitlar  yaratilib
berilmoqda.

Joriy  “Inson  qadrini  ulug‘lash  va  faol  mahalla  yili”da  Angor  tumanida
belgilangan  dasturlar  doirasida  olib  borilayotgan  tadbirlar  negizida  avvalo  aholi
tinchligiga  hamda  ularni  oziq-ovqat  havfsizligini  ta’minlashga  katta  ustuvorlik
berilgan.



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

2

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida joriy yil 18-iyul kuni o‘tkazilgan
videoselektor  yig‘ilishida  berilgan  topshiriqlarga  muvofiq,  shuningdek,  tuman
aholisini  asosiy  turdagi  oziq-ovqat  mahsulotlari  bilan  kafolatli  ta’minlash,  ichki
iste’mol bozoriga mahsulotlarning o‘z vaqtida yetkazib berilishini tizimli monitoring
va  nazorat  qilish  hamda  bozorlarda  narx-navolar  keskin  oshishining  oldini  olish
maqsadida xalq deputatlari Angor tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1.  Angor  tumanida  2022-yilda  oziq-ovqat  havfsizligini  ta’minlash,  aholiga
asosiy  turdagi  qishloq  xo‘jaligi  mahsulotlarini  uzluksiz  yetkazib  berish  va  ichki
iste’mol bozorlarida narxlar barqarorligini ta’minlash borasida amalga oshiriladigan
ishlar yuzasidan Angor tumani hokimining axboroti ma’lumot uchun qabul qilsin.

2.  Angor tumani aholisining asosiy turdagi qishloq xo‘jaligi  mahsulotlariga
bo‘lgan yillik ehtiyoji 1-ilovaga muvofiq;

Angor  tumanida  2022-yilda  ertaki  ekinlardan  va  g‘alladan  bo‘shaydigan
maydonlarga takroriy ekilgan qishloq xo‘jaligi ekinlari hajmlari 2-ilovaga muvofiq;

Angor  tumanida  2022-yilda  ertaki  ekinlardan  va  g‘alladan  bo‘shaydigan
maydonlarga  ekiladigan  takroriy  ekinlardan  yetishtiriladigan  mahsulotlar
ko‘rsatkichlari  3-ilovaga  muvofiq;

Angor tumanida 2022-yil  avgustdan 2023-yil  iyun oyigacha aholi  ist’emoli
uchun talab etiladigan asosiy turdagi  oziq-ovqat  mahsulotlarini  zahiraga g‘amlash
hisob-kitobi 4-ilovaga muvofiq;

Angor  tumanida  2023-yil  hosili  uchun asosiy  maydonlarga  avgust-sentyabr
oylarida  piyoz  va  sarimsoqpiyoz  hamda  to‘qsonbosti  sabzavot  ekinlari  5-ilovaga
muvofiq;

Angor  tumanida  2023-yil  hosili  uchun asosiy  maydonlarda  avgust-sentyabr
oylarida  piyoz  va  sarimsoqpiyoz  hamda  to‘qsonbosti  sabzavot  mahsulotlarini
yetishtirish  ko‘rsatkichlari  6-ilovaga  muvofiq  tasdiqlansin.

3.  Angor tumani  hokimining birinchi  o‘rinbosari  O.Mamayusupov,  Yoshlar
ishlari bo‘yicha o‘rinbosari O.Umarov, tuman hokimining o‘rinbosari-oila va xotin-
qizlarni qo‘llab-quvvatlash bo‘limi boshlig‘i Sh.Rajabovaga “Temir daftar”, “Yoshlar
daftari”,  “Ayollar  daftari”ga  kiritilgan,  ijtimoiy  kam ta’minlangan fuqarolarni  ish
bilan ta’minlash chorasini ko‘rsin.

4. Tuman hokimi Sh.Abdullayev, tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

3

masalalari bo‘yicha o‘rinbosari J.Po‘latov, Qishloq xo‘jaligi bo‘limi (B.Jo‘rayev) va
Kadastr agentligi tuman bo‘limi (A.Tilovov) bilan birgalikda:

2022-yil yakuniga qadar tuman hisobidagi bo‘sh turgan va zahiradagi qishloq
xo‘jaligiga mo‘ljallangan yer uchastkalarining davlat mulki sifatida davlat ro‘yhatidan
o‘tkazilishini;

zahiraga olingan yer  uchastkalarini  davlat  mulki  sifatida davlat  ro‘yhatidan
o‘tkazish ishlari tuman hokimligi buyurtmasiga asosan amalga oshirilishini hamda
tuman mahalliy budjet mablag‘lari hisobidan moliyalashtirilishini;

davlat mulki sifatida davlat ro‘yhatidan o‘tkazilgan yer maydonlarining 0,10
gektardan 1  gektargacha bo‘lgan hajmlarda  lotlarga  ajratilib,  bir  oy ichida  ochiq
elektron tanlovga qo‘yilishini;

aholining yildan yilga oziq-ovqat mahsulotlarga bo‘lgan talabini to‘liq qoplash
uchun  oziq-ovqat  mahsulotlari  yetishtirishni  ko‘paytirish  hamda  aholi  bandligini
ta’minlash maqsadida foydalanishdan chiqqan, yaylov yerlarni o‘zlashtirish;

mahallalarda aholi tomonidan yetishtirilgan mahsulotlarni saqlash uchun kichik
hajmdagi omborxonalar tashkil etish choralarini ko‘rish;

tuman  aholisini  hamda  chorvachilik,  parrandachilik  va  baliqchilik
xo‘jaliklarining g‘allaga bo‘lgan talabini to‘liq qoplash uchun kelgusi yil hosili uchun
ilmiy yondoshgan holda tuproq, iqlim sharoitiga mos, yuqori hosilli,  kasalliklarga
chidamli kuzgi boshoqli don ekinlari ekilishini tashkil etish;

suv tanqisligini hisobga olgan holda suv tejovchi texnologiyalar joriy qilish
hamda suv ta’minoti og‘ir bo‘lgan aholiga tik quduqlar qazib berish ishlarini tizimli
tashkil etsin.

5. Angor tumani hokimining birinchi o‘rinbosari (O.Mamayusupov), qishloq va
suv xo‘jaligi masalalari bo‘yicha o‘rinbosari (J.Po‘latov) 2022-yil avgust oyidan 2023-
yil  1-iyun  kuniga  qadar  talab  etiladigan  oziq-ovqat  mahsulotlarni  joriy  yilning  1-
noyabriga qadar zahiraga g‘amlash choralarini ko‘rsin.

Shundan,  tumanda  yetishmaydigan  mahsulotlarni  viloyatdan  va
respublikamizning  boshqa  hududlaridan  olib  kelinishini  ta’minlasin.

6. Fermer, dehqon xo‘jaliklari va tomorqa yer egalari Angor tumani Kengashi
(T.Ishpo‘latov)  Mahallabay  ishlash  tuman  markazi  (A.Yuldoshev),  Mahalla  va
nuroniylarni  qo‘llab-quvatlash  bo‘limi  (Sh.Mirzayev):

o‘n besh kun muddatda issiqxonalardan va aholi tomorqalaridan yiliga 3 marta



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

4

hosil olish bo‘yicha aholi o‘rtasida tushintirish, targ‘ibot tadbirlarini tashkil etsin.

7.  Tuman  hokimining  o‘rinbosari  -  investitsiya  va  tashqi  savdo  bo‘limi
boshlig`i  (M.Tag‘ayev)  bir  oy  muddatda  qishloq  xo‘jaligi  mahsulotlarini  saqlash,
saralash, qayta ishlash va qadoqlash bo‘yicha yangi korxonalar tashkil etish yuzasidan
tuman hokimligiga taklif kiritsin.

8. Tuman hokimligi (J.Po‘latov) Qishloq xo‘jaligi bo‘limi (B.Jo‘rayev) joriy yil
yakuniga  qadar  tumanda  chorvachilik,  parrandachilik,  baliqchilikni  rivojlantirish
loyihalarini amalga oshirsin.

9. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari O.Mamayusupov, tuman hokimining
o‘rinbosari J.Po‘latov:

doimiy ravishda bozorlarda narx-navoning barqarorligini ta’minlash;

oziq-ovqat zahirasini shakllantirish;

2023-yil 1-iyunga qadar tumandagi dehqon bozorlariga uzluksiz mahsulotlar
yetkazib berish bo‘yicha chora-tadbirlarni belgilasin.

10.  Xalq deputatlari  Angor  tumani  Kengashi  deputatlariga  har  oyda sektor
rahbarlari,  dehqon  bozorlari  rahbarlari  va  boshqa  mas’ullarning  oziq-ovqat
havfsizligini ta’minlash va ichki bozorda narx-navo barqarorligini saqlash borasidagi
ishlari yuzasidan hisobotlarini eshitib borish tavsiya etilsin.

11. Tuman hokimligi Axborot xizmati va “Angor yog‘dusi” gazetasi tahririyati
(G.Jumayeva)ga amalga oshirilgan ishlarni ommaviy axborot vositalarida va ijtimoiy
tarmoqlarda batafsil yoritib borish tavsiya etilsin.

12. Tuman hokimi Sh.Abdullayev, tuman hokimining o‘rinbosarlari, tegishli
tashkilotlar rahbarlari, mahallalar raislari O‘zbekiston Respublikasi Mustaqilligining
31 yillik bayramini munosib kutib olish maqsadida tuman markazi va mahallalarda
joriy  yilning 1-30-avgust  kunlari  har  bir  xonadon oldida  obodonlashtirish  hamda
ko‘chalarni ko‘kalamzorlashtirish ishlarini tashkil qilsin.

Barcha mas’ul rahbarlar berilgan topshiriqlar ijrosi yuzasidan xalq deputatlari
tuman Kengashiga har oy yakuni bilan axborot kiritib borishi belgilansin.

13.  Ushbu  qarorning  ijrosini  nazorat  qilish  xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  Agrar,  suv  xo‘jaligi  masalalari  va  ekologiya  bo‘yicha  doimiy
komissiyasi  (X.Xudoyberdiyev)  zimmasiga  yuklansin.

14. Mazkur qaror qabul qilingan kundan kuchga kiradi.



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

5

Hokim SH.B.ABDULLAYEV



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

6

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2022 yil 26 iyuldagi
VI-51-127-8-109-K/22-son qaroriga

1-ilova

Angor tumani aholisining asosiy turdagi qishloq xo‘jaligi mahsulotlariga bo‘lgan
yillik EHTIYoJI

№ Mahsulot turi Axoli
(ming nafar)

Jon boshiga
yillik meyor
(kg)

O‘lchov
birligi

Yillik extiyoj
hajmi

 Jami go‘sht 137,4 80,5 Tonna 11060,7

1 Mol va qo‘y go‘sht 137,4 42,8 tonna 5880,7

2 Parranda go‘shti 137,4 14,8 tonna 2033,5

3 Baliq go‘shti 137,4 20,0 tonna 2748,0

4 Quyon go‘sht 137,4 2,9 tonna 398,5

5 O‘simlik yog‘i 137,4 9,1 tonna 1250,3

6 Tuxum 137,4 208 mln. dona 16,7

7 Sut 137,4 115,8 tonna 15910,9

8 Kartoshka 137,4 70,0 tonna 9618,0

9 Un 137,4 91,0 tonna 12503,4

10 Shakar 137,4 11,0 tonna 1511,4

11 Piyoz 137,4 20,0 tonna 2748,0

12 Sabzi 137,4 19,6 tonna 2693,0

13 Guruch 137,4 9,8 tonna 1346,5

14 Sabzavotlar 137,4 115,0 tonna 15801,0

15 Mevalar 137,4 54,0 tonna 7419,6

16 Uzum 137,4 24,0 tonna 3297,6

17 Poliz 137,4 17,2 tonna 2363,3

18 Dukkakli 137,4 7,6 tonna 1044,2

19 Asal 137,4 1,5 tonna 206,1



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

7

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2022 yil 26 iyuldagi

VI-51-127-8-109-K/22-son qaroriga
2-ilova

   
Angor tumanida 2022 yilda ertaki ekinlardan va g‘alladan bo‘shaydigan maydonlarga takroriy ekilgan qishloq
xo‘jaligi ekinlarini joylashtirish KO‘RSATKIChLARI

       

T/r Hududlar
nomi

Kontur
raqami

Jami
takroriy
ekin
ekiladigan
maydon

shundan: shu jumladan:  

Ertaki
ekinlardan
bo‘shaydigan
maydon,
ga

G‘alladan
bo‘shagan
maydon,
ga 

sabzavot

shundan:  

sabzi pomidorbodringsholg‘omturp karam

shu jumladan:

baqlajonko‘katlar

shu jumladan:  

bosh
karam

gul
karam brokkolikolrabi petrushkaseldereykashnich

ko‘k
piyoz
(porey
piyoz)

ukrop rediska  

1 Xomkon 49 417,5 42 376 183 13 27 4 9 9 15 7 8    107 7    100   
2 Tallimaron 54 477,3 151 326 371 77 40 16 23 10 166 76 77 13  4 34 20    10 4  
3 Mus10yilligi 70 680,9 62,9 618,0 372,9 5,0 7,1 7,4 5,0  58,4 28,8 29,6   2,3 287,7 66,3    221,4   
1-sektor jami 173 1575,7 256 1320 927 95 74 27 37 18 240 112 114 13  7 429 93    331 4  
4 Novshaxar 36 509,1 12,0 497,1 120,0            120,0 19,1  7,1  93,8   
5 M.Azizov 60 656,0 86 570 186 44     92 76 17    36 32  2  3   
6 Zang 32 338,9 38,9 300,0 229,2 96,0 34,4 0,3  32,4 51,6  51,6   14,5         
2-sektor jami 128 1504,0 136,9 1367,1 535,7 140,1 34,4 0,3  32,4 143,9 75,7 68,2   14,5 156,4 50,8  8,6  96,9   
7 Mustaqillik 50 528,3 53 476 144 77 20   8 18  18    20 20       
8 Sh.Rashidov 40 669,8 15,8 654,0 76,5 60,7     9,0  9,0    6,8 6,8       
9 K.Tulakov 32 132,8 116 17 111 5 46    60 9 51            
 3-sektor jami 122 1331,0 184 1147 331 142 66   8 87 9 78    27 27       
10 Korasuv 53 854,4 22,2 832,2 558,9 67,6          28,3 387,1 125,3  8,9  191,3 61,6  
4-sektor jami 53 854,4 22 832 559 68          28 387 125  9  

 
191 62  

 Tuman jami 305 5265,0 599 4666 2354 445 175 28 37 59 471 197 261 13  50 1000 296  18  620 66  
                            

 

  



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

8

shundan:

poliz

shundan:

kungaboqar
dukkakli
don
ekinlari

shundan:

sholi ozuqa
ekinlar 

shundan:  

shirin
qalampir

achchiq
qalmpir

osh
lavlagi tarvuz qovun qovoq no‘xatmosh loviya fasol yeryong‘oq

makka
don
uchun

xashaki
lavlagi

oq
jo‘xori

makka
silos
uchun

 

 

   79 40 31 9  15  15     140 140     
   34 11  23  5  5     67 67     
   202,8 70,0 132,8   25,4  25,4    30,0 49,7 49,7     
   316 120 164 32  46  46    30 257 257     
   225,6 199,7 25,9   65,9  60,8   5,1 69,9 27,7 23,9   3,8  
2  12 22 5 17   336  83   253  112 107   5  
        55,0  29,1   25,9  54,7 54,7     
2,0  11,7 247,1 204,7 42,4   456,9  173,2   283,7 69,9 194,4 185,6   8,8  
   111 32 63 16  190  99   90  84 70   14  
   16,1   16,1  287,5  165,8   121,7 1,0 288,7 96,7   192,0  
   6  3 3  7   7    9 9     
   134 32 67 35  484  265 7  212  382 176   206  
28,4 5,0 42,5 16,4 6,4 2,0 8,0  60,3   12,0  48,3  217,8 11,1   206,7  
28 5 43 16 6 2 8  60   12  48  218 11   207  
30 5 54 713 363 275 75  1047  484 19  544 100 1051 630   421  



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

9

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2022 yil 26 iyuldagi

VI-51-127-8-109-K/22-son qaroriga
3-ilova

    
Angor tumanida 2022 yilda ertaki ekinlardan va g‘alladan bo‘shaydigan maydonlarga ekilgan takroriy ekinlardan
yetishtiriladigan mahsulotlar
KO‘RSATKIChLARI  

  

     

                   (ming tonna)   

T/r Hududlar
nomi

Jami takroriy
ekindan
olinadigan
mahsulotlar

shu jumladan:  

Sab-zavot

shundan:  

sabzi pomidor bodringsholg‘omturp karam

shu jumladan:

baqlajonkabachkiko‘katlar

shu jumladan:  

bosh
karam

gul
karam brokkolikolrabi petrushkaseldereykashnich

ko‘k
piyoz
(porey
piyoz)

ukrop rediska 

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22  
1 Xomkon 5 781 3 451 219 590 75 251 218 391 256 136     1 708 107    1 601   
2 Tallimaron 9 125 8 105 1 314 889 326 636 238 4 120 2 667 1 388 65  97  487 323    157 7  
3 Mus10yilligi 11 551 6 724 85 156 148 140  1 541 1 008 533   51  4 604 1 061    3 543   
 1-sektor jami 26 457 18 281 1 618 1 635 549 1 027 455 6 052 3 931 2 057 65  147  6 798 1 491    5 301 7  
4 Novshaxar 7 495 1 920             1 920 305  114  1 501   
5 M.Azizov 6 359 4 526 750     2 948 2 649 299     582 508  24  50   
6 Zang 4 788 4 452 1 632 757 5  810 929  929   319          
2-sektor jami 18 642 10 899 2 382 757 5  810 3 877 2 649 1 228   319  2 502 813  138  1551

 
  

7 Mustaqillik 6 146 2 606 1 306 440   208 326  326     326 326       
8 Sh.Rashidov 8 412 1 303 1 032     162  162     109 109       
9 K.Tulakov 2 510 2 324 80 1 010    1 234 316 918             
3-sektor jami 17 064 6 233 2 419 1 450   208 1 722 316 1 406     435 435       
10 Korasuv 15 160 8 409 1 150          623  5 300 2 005  142  3 061 92  
4-sektor jami 15 160 8 409 1 150          623  5 300 2 005  142  3 061

 92  
 Tuman jami 77 364 43 859 7 565 3 850 560 1 036 1475 11 658 6 895 4 698 65  1100  15 043 4 736  288  9 920 99  
                          

 

 



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

10

shu jumladan:  
shundan:

poliz

shundan:

kunga-boqar
dukkak-li
don ekin-
lari

shundan:

sholi ozuqa
ekinlar 

shundan:  

shirin
qalampir

achchiq
qalampir

osh
lavlagi tarvuz qovun qovoq no‘xatmosh loviya fasol yeryong‘oq makka don

uchun
xashaki
lavlagi

oq
jo‘xori

makka silos
uchun

 

 

24 25 26 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47  

   1 740 871 680 189  28  28     562 562     

   741 233  508  9  9     269 269     

   4 462 1 541 2 922   46  46    120 199 199     

   6 944 2 645 3 601 697  82  82    120 1 030 1 030     

   4 964 4 394 570   122  109   13 280 209 96   114  

36  211 473 110 363   782  150   632  578 428   150  

        117  52   65  219 219     

36  211 5 437 4 504 933   1 021  312   709 280 1 006 742   264  

   2 444 704 1 393 348  405  179   226  691 280   411  

   354   354  603  298   304 4 6 148 387   5 761  

   136  70 66  14   14    36 36     

   2 935 704 1 463 768  1 021  477 14  530  6 875 703   6 172  

511 60 765 361 141 44 176  145   24  121  6 245 44   6 201  

511 60 765 361 141 44 176  145   24  121  6 245 44   6 201  

540 60 972 15 686 7 986 6 050 1 650  2 269  871 38  1 360 400 15 150 2 520   12 630  



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

11

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2022 yil 26 iyuldagi

VI-51-127-8-109-K/22-son qaroriga
4-ilova

Angor tumanda 2022-2023 yil qish va bahor oylari uchun asosiy turdagi qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini zahiraga jamg‘arish
REJASI

T/r Zaxira qiluvchi (tayyorlovchi)
korxonalar nomi

Jami zaxira
qilinadigan mahsulot
hajmi

Mahsulot turlari bo‘yicha

Kartoshka Piyoz Sabzi Guruch Shakar Moy

4 Angor tumani bo‘yicha: 200 0 0 200 0 0 0

1 Zamin Angor cluster MChJ 100   100    

2 Saidnosirxon 30   30    

3 Shaymanov Zokir 30   30    

4 Agroeksport Tallimaron MChJ 40   40    



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

12

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2022 yil 26 iyuldagi

VI-51-127-8-109-K/22-son qaroriga
5-ilova

Angor tumanida 2023 yil hosili uchun asosiy maydonlarga avgust-sentabr oylarida piyoz va sarimsoqpiyoz hamda to‘qsonbosti
sabzavot ekinlarini yetishtirish
KO‘RSATKIChLARI

T/r Xududlar nomi
Jami
ekiladigan
maydon, gektar

Shundan:
avgust-sentabr
oylarida To‘qsonbosti usulida

piyoz Sarimsoq-piyozpiyoz sabzi ko‘katlar

shu jumladan

karam

shu jumladan

ukrop petrushka ko‘k piyoz gulkaram brokolli kolrabi bosh
karam

1 Xomkon 33,5 2,9 2,0  5,2 23,4 15,4 8,0  0,0 0,0    
2 Tallimaron 219,2 0,1 3,0 13,6 27,1 26,5 11,2 15,3  148,9 43,6 32,2  73,1
3 Mus10yilligi 83,4  0,7 10,5 5,4 66,8 55,8 11,0  0,0     
1-sektor jami 336,1 3,0 5,7 24,1 37,7 116,7 82,4 34,3 0,0 148,9 43,6 32,2 0,0 73,1
4 Novshaxar 16,8   0,9 0,0 15,9 10,1 5,8  0,0     

5 M.Azizov 26,6 2,0 1,1 4,5 2,0 17,0 14,0 3,0  0,0     
6 Zang 46,4   7,0 4,2 31,2 22,6 8,6  4,0 2,0   2,0
2-sektor jami 89,8 2,0 1,1 12,4 6,2 64,1 46,7 17,4 0,0 4,0 2,0 0,0 0,0 2,0
7 Mustaqillik 88,1 1,0  47,0 2,0 28,1 17,8 10,3  10,0 6,0   4,0

8 Sh.Rashidov 10,3 3,2 1,0 6,0 0,1 0,0 0,0   0,0     

9 K.Tulakov 57,3 5,0 3,2 32,0  10,9 8,9 2,0  6,2 6,2    

10 Amudaryo 331,0 1,0  71,0 21,9 151,2 68,2 69,0 14,0 85,9 38,2 3,8  43,9
3-sektor jami 486,7 10,2 4,2 156,0 24,0 190,2 94,9 81,3 14,0 102,1 50,4 3,8 0,0 47,9
11 Qorasuv 8,8 4,8 4,0   0,0 0,0 0,0       

4-sektor jami 8,8 4,8 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Tuman jami 921,4 20,0 15,0 193 68 371,0 224 133,0 14,0 255,0 96,0 36,0 0,0 123,0



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

13

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2022 yil 26 iyuldagi

VI-51-127-8-109-K/22-son qaroriga
6-ilova

Angor 2023 yil hosili uchun asosiy maydonlarga avgust-sentabr oylarida piyoz va sarimsoqpiyoz hamda to‘qsonbosti sabzavot maxsulotlarini yetishtirish
KO‘RSATKIChLARI

              tonna  

T/r Xududlar nomi Jami sabza-
votlar

Shundan:

avgust-sentabr
oylarida To‘qsonbosti usulida

piyoz Sarimsoq-piyozpiyoz sabzi ko‘katlar

shu jumladan

karam

shu jumladan

ukrop petrushkako‘k
piyoz gulkaram brokolli kolrabi bosh

karam

1 Xomkon 383 64 44  88 187 123 64       

2 Tallimaron 4544 2 66 299 461 212 90 122  3503 784 161  2559
3 Mus10yilligi 873  15 231 92 534 446 88       

 1-sektor jami 5800 66 125 530 641 934 659 274  3503 784 161  2559
4 Novshaxar 147   20  127 81 46       

5 M.Azizov 337 44 24 99 34 136 112 24       

6 Zang 581   154 71 250 181 69  106 36   70
 2-sektor jami 1065 44 24 273 105 513 374 139  106 36   70
7 Mustaqillik 1563 22  1034 34 225 142 82  248 108   140
8 Sh.Rashidov 226 70 22 132 2          

9 K.Tulakov 1083 110 70 704  87 71 16  112 112    

10 Amudaryo 5465 22  1562 372 1266 546 552 168 2243 688 19  1537
 3-sektor jami 8337 224 92 3432 408 1578 759 650 168 2603 907 19  1677
11 Qorasuv 194 106 88            

 4-sektor jami 194 106 88            

Tuman jami 15395 440 330 4235 1154 3024 1792 1064 168 6212 1727 180  4305


